

第3回バイオマス活用推進専門家会議

議 事 次 第

日 時：令和4年5月9日(月)10:00～

場 所：農林水産技術会議委員室

1. 開 会

2. 議 事

- (1) バイオマスのエネルギー利用に関する目標設定について
(報告) 及びみどりの食料システム法の概要について
- (2) バイオマス活用推進基本計画(第3次)の原案及びバイオマス利用技術の現状とロードマップについて(案)
- (3) その他

3. 閉 会

【配布資料】

- 資料 1 バイオマスのエネルギー利用に関する目標設定について（報告）
- 資料 2 新たなバイオマス活用推進基本計画（第3次）の概要について（案）
- 資料 3 バイオマス活用推進基本計画（第3次）の原案
- 資料 4 バイオマス利用技術の現状とロードマップについて（案）
- 資料 5 今後のスケジュールについて（案）
- 資料 6 みどりの食料システム法の概要について

- 参考 1 第2回バイオマス活用推進専門家会議での主なご意見
- 参考 2 バイオマス活用推進基本計画 新旧対照表